
                                                                  
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ       

от 15 мая 2024 года № 43 
п. Шексна 

                 

       

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального 

района от 30.01.2008 года № 10 

«О системе оплаты труда в органах 

местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района» 

  

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменение в решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 30 января 2008 года № 10 «О 

системе оплаты труда в органах местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района» дополнив строку 5 графы 1 таблицы пункта 1 

решения абзацем следующего содержания: 

«начальник Управления (службы) органа местного самоуправления;». 

2. Внести изменение в приложение к решению Представительного 

Собрания муниципального района от 30 января 2008 года № 10 «О системе 

оплаты труда в органах местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района», дополнив строку 5 графы 1 таблицы в следующей 

редакции: 

«начальник Управления (службы) органа местного самоуправления;». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                     С.В. Маров 

 

 


